
K prodeji, Rodinný dům, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249231 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

3 499 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme vám rodinný dům s užitnou plochou 90,4 m2, který stojí
na pozemku o velikosti 392 m2 a disponuje čtyřmi pokoji, kuchyní s
jídelním koutem, koupelnou s vanou, chodbou a kotelnou. Zadním
vchodem domu se vstupuje na terasu a dvorek, kde je zahrádka,
garáž, dílna a kůlna. Dům je vytápěn kotlem na tuhá paliva a ohřev
vody je bojlerem. Před 8 lety byla vyměněna střešní krytina, dále
byl vyvložkovaný komín. V obci Činěves naleznete mateřskou
školu a obchod s potravinami. Veškerá ostatní občanská
vybavenost je v sousední obci Dymokury, která je vzdálena 2km.
Větší města jsou vzdálena: Městec Králové 6km, Poděbrady 13km,
Nymburk 16km. Pokud plánujete financování hypotékou, máme pro
vás nabídku s nejnižší úrokovou sazbou na trhu. V případě zájmu
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4249231
Inzerát vydán: 26.05.2024
Inzerát aktualizován: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 900873180
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 392 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 873180

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Anděl
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


